Juiz André Bogea Pereira Santos
Decisão: Por unanimidade de votos e em dissonância da manifestação do Ministério Público Eleitoral, os
membros do tribunal aprovaram as contas com ressalvas, determinando o recolhimento ao Tesouro
Nacional do valor de R$ 1.300,00 (mil e trezentos reais), de recurso de origem não identificada, nos
termos do voto do Juiz Relator.
11. PRESTAÇÃO DE CONTAS ELEITORAIS - PCE Nº 0602025-80.2022.6.10.0000
Procedência: São Luís
Requerente: Sandra Maria Andrade David
Advogado: Dr. Marcos Antonio Sampaio Sousa – OAB/MA 20.534